domus meae, prseter aurum, et argentum, jocalia, et le plait,

quae nee superius nee inferius legantur, per ipsos sequaliter

inter neptes meas post mortem dictse sororis mege distribuenda
;

ita quod soror mea, pro termino vitje sute, habeat dimidiam
partem eorundem, si voluerit, et cujuscunque parcellas eorun-
dem. Item lego Domino Willelmo Mooke, et Johanni Eayner,
servienti meo, pro termino vitag suae, et eorum alterius, totas

mineras meas infra franchesiam, regaliam, et dominium de
Hextildesham, Swaledale, et Craven ;

* et, post mortem eorun-

dem, volo quod remaneant proximis haeredibus meis masculis.

Item lego Willelmo Fawkes, servienti meo, iij li. vj s. viij d. et

unum equum, secundum discreeionem executorum meorum.
Item lego Willelmo Tyas iij li. vj s. viij d. et uuum equum
secundum discreeionem executorum meorum. Item lego

Johanni Rayner iij li. vj s. viij d., et unum equum, vel xl s., et

firmam meam de Frerefall infra parochiam de Laxton, et firmam
meam qufestoriae de Southwell ; et totum lectum in basso

studio meo cum omnibus ornamentis eidem lecto pertinentibus.

Item lego Willelmo Fawkes unum lectum assignatum servi-

entibus meis in seeunda camera mea prope magnam cameram
super aulam meam, cum omnibus ornamentis eidem lecto

pertinentibus. Item lego Willelmo Tyas lectum in camera
super coquinam, cum omnibus ornamentis eidem per-

tinentibus. Item lego Magistro Thomae Magnus unam
magnam bassam peciam, argenteam et deauratam, absque
coopertorio, quam emi de Greorgio Gaill de Ebor., et unum
anuulum cum lapide vocato a jacincte. Item lego JNIagistro

Edwardo Kellet f unum le cushe argenteum, et in parte

deauratam. Item lego cuilibet servientium meorum unum le

* The testator had jyot into his possession the greater part of ihe lead
mines in tlie north of England.

t Prebendarv of Langtoft, and afterwards Precentor in York Minster. He
held also the livings of Dewsbury and Huggate and a stall at Howden, and
was domestic chaplain to Archbp. Bainbridge. Fuller says that he was edu-
cated at King's Coll., Cambridge, and speaks of him as a profound scholar.

He died ou Sept. 5, 1539, and was bur. in the iiase of York Minster,

R 2
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Alman ryvet. Item lego Willelmo Man meum le jacket de
velvet, et uxori suas unum le sprinkill argenteum ad spergen-

dum aquam rosarum, et unum le spicebox de every. Item lego

Willelmo Man meum optimum le stag. Item lego eidem Wil-
lelmo unum le Alman ryvet ; et Christofero Conyers unum le